

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2611

Stavba: **Výměna výplní otvorů v objektu ZŠ**

KSO:
Místo: Sokolí 269/9, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

Zadavatel:
Město Jablonec n.N.

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

Projektant:
AGORA Liberec s.r.o.

IČ: 40230155
DIČ: CZ40230155

Zpracovatel:
Malec

IČ: 61567256
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 738 431,23
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 738 431,23	575 070,56
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 313 501,79
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2611

Stavba: Výměna výplní otvorů v objektu ZŠ

Místo: Sokolí 269/9, Jablonec nad Nisou

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Jablonec n.N.

Projektant: AGORA Liberec s.r.o.

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel: Malec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 738 431,23 3 313 501,79

1 Výměna výplní otvorů 2 738 431,23 3 313 501,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výplní otvorů v objektu ZŠ

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů

KSO:

Místo: Sokolí 269/9, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 19.04.2024

Zadavatel:

Město Jablonec n.N.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

IČ:

60724862

DIČ:

CZ60724862

Projektant:

AGORA Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 738 431,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 738 431,23	21,00%	575 070,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 313 501,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výplní otvorů v objektu ZŠ

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů

Místo: Sokolí 269/9, Jablonec nad Nisou

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Jablonec n.N.

Projektant: AGORA Liberec
s.r.o.

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel: Malec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 738 431,23

HSV - Práce a dodávky HSV	415 820,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48 548,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	216 022,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 951,56
997 - Přesun sutě	67 932,60
998 - Přesun hmot	8 365,09
PSV - Práce a dodávky PSV	2 322 610,74
763 - Konstrukce suché výstavby	5 820,00
764 - Konstrukce klempířské	9 304,64
766 - Konstrukce truhlářské	2 039 383,16
767 - Konstrukce zámečnické	1 990,44
781 - Dokončovací práce - obklady	1 222,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 964,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	71 682,98
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	149 242,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výplní otvorů v objektu ZŠ

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů

Místo: Sokolí 269/9, Jablonec nad Nisou

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Město Jablonec n.N.

Projektant: AGORA Liberec s.r.o.

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel: Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 738 431,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				415 820,49
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				48 548,65
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,188	8 245,00	1 550,06
	VV		"1PP"0,8*0,47*0,5		0,188		
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,034	9 700,00	329,80
	VV		"T14-V03"1,5*0,15*0,15		0,034		
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,033	77 600,00	2 560,80
	VV		"T14-V03"1,5*2*0,0111		0,033		
4	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	129,091	242,50	31 304,57
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m 0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2)+(1,6+1,8*2))		116,300		
	VV		0,25*((1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		2,975		
	VV		"V01,02,03"0,6*(1,6+2*2,24+1,16+2*2,03+1+2*2,03)		9,816		
	VV		Součet		129,091		
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,450	1 164,00	523,80
	VV		1,5*0,15*2		0,450		
6	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,260	1 746,00	2 199,96
	VV		"dveře" 0,1*(2,24*2+2,03*2+2,03*2)		1,260		
7	K	349234829	Doplnění zdiva okenních parapetů	m2	34,638	291,00	10 079,66
	VV		"02,03,07,08,12"0,25*(0,72*9+0,9+1,6+1,6)		2,645		
	VV		"01,04,05,06,09,10,11"0,25*(1,48*53+1,6+1,48*15+1,61*3+1*20,9)		31,993		
	VV		Součet		34,638		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				216 022,59
8	K	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech	kus	0,400	921,50	368,60
	VV		"zazdění 2PP"0,8*0,5		0,400		
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	178,437	873,00	155 775,50
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnitřní 0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		"ostění dveří" (0,6+0,1)*(1,6+2,24*2+1,16+2,03*2+1+2,03*2)		11,452		
	VV		"ostění oken-odhad 0,01m-vnější-doplnění 0,1*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		46,000		
	VV		0,1*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		1,710		
	VV		Součet		178,437		
10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	504,000	19,40	9 777,60
	VV		2*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		102,000		
	VV		2*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		151,000		
	VV		2*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		125,000		
	VV		2*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		126,000		
	VV		Součet		504,000		
11	K	619991022	Zakrytí oken fólií a lepící páskou	m2	258,673	24,25	6 272,82
	VV		258,673		258,673		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	369,380	24,25	8 957,47
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m "(2,38*2)*53+(0,57*2)*9+(2,14*2)+(2,94*2)+(2,08*2)*15+(3,25*2)+(2,79*2)+(1,8*2)		350,780		
	VV		(0,42*2)*3+(0,58*2)*2+(0,58*2)		6,000		
	VV		"V01,02,03"(2*2,24+2*2,03+2*2,03)		12,600		
	VV		Součet		369,380		
13	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	287,849	29,10	8 376,41
14	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	67,159	388,00	26 057,69
	VV		"úprava pod parapety vnitřní- 02,03,07,08,12"(0,72*9+0,9+1,6+1,6)*0,3		3,174		
	VV		"úprava pod vnitřní parapety- 01,04,05,06,09,10,11"(1,48*53+1,6+1,48*15+1,61*3+1*20,9)* 0,5		63,985		
	VV		Součet		67,159		
15	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	145,50	145,50
	VV		"T10"1		1,000		
16	M	553414321	mřížka větrací Al kruhová se síťovinou 150mm	kus	1,000	291,00	291,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 951,56
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	378,000	29,10	10 999,80
	VV		1,5*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		76,500		
	VV		1,5*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		113,250		
	VV		1,5*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		93,750		
	VV		1,5*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		94,500		
	VV		Součet		378,000		
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 638,000	17,46	28 599,48
	VV		6,5*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		331,500		
	VV		6,5*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		490,750		
	VV		6,5*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		406,250		
	VV		6,5*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		409,500		
	VV		Součet		1 638,000		
19	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod.	kus	32,000	48,50	1 552,00
	VV		"parapety" 32		32,000		
20	M	423928741	konzole parapetů 200/30	kus	32,000	33,95	1 086,40
21	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,260	116,40	146,66
	VV		"dveře" 0,1*(2,24*2+2,03*2+2,03*2)		1,260		
22	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	6,636	48,50	321,85
	VV		"02,09,10,11"0,72*0,57*9+1*0,42*3+1*0,58*2+0,9*0,58"		6,636		
23	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,926	48,50	93,41
	VV		"03"0,9*2,14		1,926		
24	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	235,743	48,50	11 433,54
	VV		"0,1,0,5,08"1,48*2,38*53+1,48*2,08*15+1,6*1,8"		235,743		
25	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	14,368	48,50	696,85
	VV		"04,06,07"1,6*2,94+1,6*3,25+1,6*2,79		14,368		
26	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,969	97,00	772,99
	VV		"V01,02,03"1,6*2,24+1,16*2,03+1*2,03		7,969		
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,356	194,00	845,06
	VV		"V02,3"1,146*2,03+1*2,03		4,356		
28	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	2,500	116,40	291,00
	VV		"2NP-pro chráničku"2,5		2,500		
29	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,500	388,00	582,00
	VV		"T14-V03"1,5		1,500		
30	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,500	9 700,00	4 850,00
	VV		"T10"0,5		0,500		
31	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	130,727	97,00	12 680,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnitřní "0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		"ostění dveří" (0,6+0,1)*(1,6+2,24*2+1,16+2,03*2+1+2,03*2)		11,452		
	VV		Součet		130,727		
D	997		Přesun sutě				67 932,60
32	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	25,021	97,00	2 427,04
33	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	25,021	291,00	7 281,11
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	125,105	48,50	6 067,59
	VV		25,021*5		125,105		
35	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	25,000	1 164,00	29 100,00
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,021	194,00	4 854,07
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,210	14,55	3 640,56
	VV		25,021*10		250,210		
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	6,515	582,00	3 791,73
	VV		6,013+0,339+0,163		6,515		
39	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	3,018	582,00	1 756,48
40	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,488	582,00	9 014,02
D	998		Přesun hmot				8 365,09
41	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	14,373	582,00	8 365,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 322 610,74
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 820,00
42	K	763112985	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xA 12,5	kus	6,000	970,00	5 820,00
	VV		"šikmý parapet-09"1,5*4		6,000		
D	764		Konstrukce klempířské				9 304,64
43	K	764260001	Napojovací lišta r.š. 50 mm PZ uprav	m	119,810	77,66	9 304,64
	VV		"K01-06"1,48*68+0,72*9+0,63+1,54*4+0,9+1*5		119,810		
D	766		Konstrukce truhlářské				2 039 383,16
44	K	766521601	Doplnění -nalepení falešné mřížky š.16 mm na okno	m	29,000	970,00	28 130,00
	VV		"ozn.ST"(0,6+4+2,8+2)+(0,6*6+4+2,8+2)+(0,6*6)+(0,6*6)		29,000		
45	K	766621501	Dodání a montáž oken plast spec.dle T01-T11 Ug max.05W/m2,trojsklo,butil folie, páska,APU (+přípl.na lišty)	m2	258,673	6 857,37	1 773 815,92
	VV		"02,09,10,11"0,72*0,57*9+1*0,42*3+1*0,58*2+0,9*0,58"		6,636		
	VV		"03"0,9*2,14		1,926		
	VV		"0,1,0,5,08"1,48*2,38*53+1,48*2,08*15+1,6*1,8"		235,743		
	VV		"04,06,07"1,6*2,94+1,6*3,25+1,6*2,79		14,368		
	VV		Součet		258,673		
46	K	766621610	Podložka TORENIT pro okna	m	138,550	232,80	32 254,44
	VV		"02,03,07,08,12"0,72*9+0,9+1,6+1,6		10,580		
	VV		"01,04,05,06,09,10,11"1,48*53+1,6+1,48*15+1,61*3+1*20,9		127,970		
	VV		Součet		138,550		
47	K	766651005	Dod +mont dveří V01,1600/2240, dle spec. na T12	kus	1,000	53 334,08	53 334,08
48	K	766651006	Dod +mont dveří V02,1160/2030, dle spec. na T13	kus	1,000	31 916,48	31 916,48
49	K	766651007	Dod +mont dveří V03,1000/2030, dle spec. na T14	kus	1,000	28 705,92	28 705,92
50	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,580	19,40	205,25
	VV		"02,03,07,08,12"0,72*9+0,9+1,6+1,6		10,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	127,970	19,40	2 482,62
	VV		"01,04,05,06,09,10,11"1,48*53+1,6+1,48*15+1,61*3+1*20,9		127,970		
52	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	25,000	145,50	3 637,50
	VV		"T02,03,07,08,12"11+3+1+9+1		25,000		
53	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	61,000	194,00	11 834,00
	VV		"T01/04,05,06,09,10,11"4+5+15+18+4+14+1		61,000		
54	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	3,900	349,54	1 363,20
	VV		"T03,07"1,0*3+0,9		3,900		
55	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 250mm	m	9,000	285,44	2 568,96
	VV		"T08"9		9,000		
56	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	17,180	382,73	6 575,36
	VV		"T02,12"1,48*11+0,9		17,180		
57	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	50,520	581,47	29 376,00
	VV		"T05,09,10"1,48*15+1,9*4+1,48*14		50,520		
58	M	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 520mm	m	1,480	759,35	1 123,84
	VV		"T11"1,48		1,480		
59	M	60794108	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 550mm	m	13,320	759,35	10 114,56
	VV		"T01,04"1,48*4+1,48*5		13,320		
60	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	26,640	454,27	12 101,76
	VV		"T06"1,48*18		26,640		
61	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,00	9 843,27	9 843,27
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 990,44
62	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	5,130	388,00	1 990,44
	VV		"1PP,1NP"1,5*2,1+0,9*2,2		5,130		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 222,20
63	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	2,000	291,00	582,00
	VV		"1PP-10"1+1		2,000		
64	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	0,440	1 455,00	640,20
	VV		2*0,22 *Přepočtené koeficientem množství		0,440		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 964,76
65	K	7838231371	Penetrační minerální nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	119,275	29,10	3 470,90
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnější "0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		Součet		119,275		
66	K	7838271251	Krycí jednonásobný minerální nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	119,275	339,50	40 493,86
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnější "0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		Součet		119,275		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				71 682,98
67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	496,000	9,70	4 811,20
	VV		"stěny s okny - odhad"				
	VV		3,0*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		153,000		
	VV		3,0*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		226,500		
	VV		3,0*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		187,500		
	VV		3,0*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		189,000		
	VV		"odp otv"-260		-260,000		
	VV		Součet		496,000		
68	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oškrabných v místnostech do 3,80 m	m2	626,727	77,60	48 634,02
	VV		"stěny s okny - odhad"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,0*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		153,000		
	VV		3,0*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		226,500		
	VV		3,0*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		187,500		
	VV		3,0*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		189,000		
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnitřní "0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		"ostění dveří" (0,6+0,1)*(1,6+2,24*2+1,16+2,03*2+1+2,03*2)		11,452		
	VV		"odp otv"-260		-260,000		
	VV		Součet		626,727		
69	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	626,727	29,10	18 237,76
	VV		"stěny s okny - odhad"				
	VV		3,0*(10+3+3+16+7+2,5+7,5+2)		153,000		
	VV		3,0*(12,5+6+7+7+3,5+10+2,5+10+1,5+4+1,5+10)		226,500		
	VV		3,0*(10+8+3,5+10+2+2+10+1,5*2+4+10)		187,500		
	VV		3,0*(10+8+3+10+2+2+10+2*2+4+10)		189,000		
	VV		"ostění oken-odhad 0,25m-vnitřní "0,25*((1,48+2,38*2)*53+(0,72+0,57*2)*9+(0,9+2,14*2)+(1,6+2,94*2)+(1,48+2,08*2)*15+(1,6+3,25*2)+(1,6+2,79*2))		115,000		
	VV		0,25*((1,6+1,8*2)+(1+0,42*2)*3+(1+0,58*2)*2+(0,9+0,58*2))		4,275		
	VV		"ostění dveří" (0,6+0,1)*(1,6+2,24*2+1,16+2,03*2+1+2,03*2)		11,452		
	VV		"odp otv"-260		-260,000		
	VV		Součet		626,727		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				149 242,56
70	K	786624110	Montáž lamelové žaluzie do oken otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	234,123	92,94	21 760,00
	VV		"01,05,09"(1,48*1,6+1,48*0,78)*53+(1,48*1,4+1,48*0,68)*15+(1*0,42)*3		234,123		
71	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové Al	m2	238,805	533,84	127 482,56
	VV		234,123*1,02		238,805		